

# OKH Holding ApS

Ved Dammen 2, Vebbestrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 40 40 30

## Årsrapport

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

---

Ole Koch Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OKH Holding ApS Ved Dammen 2 Vebbestrup 9500 Hobro
	CVR-nr.: 27 40 40 30 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Koch Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Bech-Bruun Advokatfirma, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -132 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.679 t.kr. mod -769 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af en kapitalandel, der er trådt i rekonstruktion. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.413</b>	<b>-68</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.388	0
Andre finansielle indtægter	2.841.683	3.046
Nedskrivning af finansielle aktiver	-74.797.000	-2.813
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.202	-356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.118.320</b>	<b>-191</b>
Skat af årets resultat	-561.042	-578
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.679.362</b>	<b>-769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Disponeret fra overført resultat	-77.679.362	-3.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.679.362</b>	<b>-769</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	6.612	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.108.413	77.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.115.025</u>	<u>77.368</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.115.025</u></b>	<b><u>77.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	127.097	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.097</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.244.630	38.563
Værdipapirer i alt	<u>34.244.630</u>	<u>38.563</u>
Likvide beholdninger	<u>1.738.541</u>	<u>1.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.110.268</u></b>	<b><u>40.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.225.293</u></b>	<b><u>117.928</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	7.578.162	7.578
Overført resultat	28.882.212	106.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.585.374</u></b>	<b><u>117.264</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	593.736	297
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.736</u>	<u>297</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	0	331
Anden gæld	36.183	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.183</u>	<u>367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>639.919</u></b>	<b><u>664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.225.293</u></b>	<b><u>117.928</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	29.202	356
	<u>29.202</u>	<u>356</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som kommanditist for den ikke-indbetalte del af kapitalen i et kommanditselskab. Forpligtelsen andrager pr. 30. april 2020 i alt 1.958 t.kr.
